
Dodatek č. 1
ke

SMLOUVĚ O DÍLO
č. objednatele: 4024, č. zhotovitele: 11103

uzavřené dne 1.10.2020 dle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,NOZ') mezi sm/uvn/m/ stranami:

l. SMLUVNÍ STRANY
1.1 Objednatel:
Česká republika - Hasičský
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Kontaktní osoby:

záchranný sbor Zlínského kraje
Přílucká 213, 760 01 ZHn
70887306
CZ70887306, není plátcem DPH

(dále jen ,objednatel")

!,2 Zhotovitel:
HUTNÍ PROJEKT
Sídlo:

IČO:
DIČ:
Identifikátor datové
Zastoupená:

Bankovní spojení:
Číslo Účtu:

Kontaktní osoba:
E-mail:
Tel. l Fax.:

Frýdek-Místek a.s.
28. Října 1495, 738 01 Frýdek-Mlstek
zapsána v obchodním rejstříku vedeným u krajského soudu v
Ostravě, QddÍ| B, vložka 340
45193584

schránky:

(dále jen ,zhotovitel")

Smluvní strany uzavřely dne 01.10.2020 smlouvu o důo č. objednatele: 4024, č. zhotovitele: 11103
(dále jen ,Smlouva o dílo") a v souladu s článkem X. odst. 8 smlouvy se dohodly na uzavření dodatku
č. 1, kterým se smlouva mění způsobem uvedeným níže.

íl. PŘEDMĚT DODATKU

11.1 Smluvní strany se dohodly na změnách díla spočívajĹcĹch ve změně rozsahu zhotovované
projektové dokumentace - změna vyplývajíd z požadavku objednatele na rozšfřenľ PD o nový
stavební objekt - věž pro sušení hadic, změny počtu podlaží budovy na základě výškového
zaměření a nový stavební objekt - zázemí pro venkovní fyzickou přípravu. Tyto změny, až na
změnu počtu podlaží budovy, mají vliv na termíny plněnl již dodané části PD v daných stupnfch
dokumentace vycháze]ĹcÍch ze smlouvy o dílo, a proto se smluvnf strany dohodly, že ria tento rozsah
víceprací se stanovuje nový termín dodání, a to do 31.12.2021.



11.2 Smluvní strany se dále dohodly, že se cena díla, dle článku Ill. odst. 1 Smlouvy o dílo.
tímto dodatkem č. 1 (v souvislosti s odstavcem li.1 tohoto článku), zvyšuje o částku 95 000,00 Kč
bez DPH, tj. o 114 950,00 KČ VC. DPH a v důsledku toho se mění i Celková cena předmětu díla dle
článku lit. odst. 1 Smlouvy o dílo.

11.3 Celková rekapitulace Ceny díla je tedy v souvislosti s uzavřením tohoto dodatku násíedujíd:

a) Cena vyplývajÍcÍze Smlouvy o dílo .
Cena bez DPH

rDPH
.Cena vC. DPH

b) Cena po připočtu víceprací uvedených y tomto dodatku č. 1 Smlouvy o dľio
Cena bez DPH

-P

DPH
, Cena vC. DPH

1 230 000,00 Kč
258 300:00 Kč

1 488 300:00 Kč

1 325 000,00 Kč
278 250,00 Kč '

1 603 250,00 Kč '

Ill. SEZNAM PŘÍLOH
111.1 Obě smluvní strany prohlašujľ, že se za nedílnou součást tohoto dodatku považují Přľlohu č. 1,
jejímž obsahem je Nabídka na vypracování projekčních prací p,ro akci ,HZS ZLK - vícepráce
spojené s pd stanice morkovice-slížany - VÝSTAVBA NOVE STANICE" ze dne 2.7.2021.

lV. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

IV.1 Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel i
zhotovitel obdrží po jednom vyhotoveni dodatku.

lV.2 Ostatní ustanovení ve Smlouvě o dňo, nedotčená tímto dodatkem, se nemění a zůstávají v
platnosti v původním znění.

Ve Zlíně dne 3.12.2021



21_nb027_UH

NABÍDKA

na vypracování projekčních prací pro akci:

,,HZS ZLK - vícepráce spojené s pd
STANICE MORKOVICE-SLĹŽANY -

VÝSTAVBA NOVÉSTANICE"

Zadavatel: Dodavatel:

HZS ZLK HUTNÍ PROJEKT Frýdek-Mistek a.s.

Strana 1/5 2.7.2021



21 nb027 UH

OBSAH:

1. NABÍZEJÍCÍ - KONTAKTNÍ OSOBY, ADRESA 3

2.

3.

4.

PŘEDMĚT NABÍDKY 4

SPOLUPRÁCEZADAVATELE 4

NABÍDKOVÁ CENA 4

5. PLATEBNÍ PODMÍNKY 5

6. PLATNOST NABÍDKY 5

7. ,TERMÍNY PLNĚNÍ 5

8.

9.

ZÁRUČNÍDOBA 5

POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU 5

,10. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 5

Strana 2/5 2.7.2021



21_nb027_UH

1.

1.1

NABÍZEJÍCÍ - KONTAKTNÍ OSOBY ADRESA

HUTNÍ PROJEKT Frýdek-Mistek a.s.
Divize Uherské Hradiště
Palackého náměstí 231
686 11 Uherské Hradiště

Fakturační adresa:

HUTNÍ PROJEKT Frýdek-Místek a.s.

28. října 1495
738 01 Frýdek-Mistek

IČO: 45193584
DIČ: CZ45193584

Strana 3/5 2.7.2021



21_nb027_UH

2. PŘEDMĚT NABÍDKY
2.1 Předmětem nabídky je vypracování projektové dokumentace na akci:

,,HZS ZLK - vícepráce spojené s PD STANICE MORKOVICE-
SLÍŽANY - VÝSTAVBA NOVÉSTANICE"

2.2 Rozsah dokumentace:
- Dokumentace pro územní řízeni (DUR) dle vyhl.č.499/2006 Sb. příloha Č.1

- Dokumentace pro stavební povolení (DSP) dle vyhl.č.499/2006 Sb. příloha Č.12

- Dokumentace pro provedení stavby (DPS) dle vyhl.č.499/2006 Sb. příloha Č.13

2.3 Řešené části PD a rozsah profesi:

- nový stavební objekt - věž na sušení hadic nad rámec zadání daném studii,
- změna počtu podlaží budovy PS a dispoziční změna prostoru pro venkovnífyzickou přípravu z důvodu zjištění získaných na základě provedeného

výškového zaměření

- nový stavební objekt - zázemí pro venkovní fyzickou přípravu nad rámec
zadáni daném studii.

2.4 projektová dokumentace bude předána:

· DUR, DSP,DPS - 6 x tisk + 1xCD (pdf, doc)

13. spolupráce zadavatele

3.1 Bude řešeno na úvodním výrobním výboru.

4. NABÍDKOVÁ CENA

Nabídková cena dokumentace:
· cena dokumentace

CELKEM

DPH 21%

CELKEM S DPH

95 000,-

95 000,-

19 950,-

114 950,-

Strana 4/5 2.7.2021



21_nb027_UH

5. PLATEBNÍ PODMÍNKY
Uchazeč navrhuje fakturaci po ukončení díla (nebo ucelených částí díla) dle
předmětu nabídky.

6. PLATNOST NABÍDKY

6.1 Nabídka je platná 6 měsíců ode dne předání, v případě potřeby jsme připraveni
platnost nabídky prodloužit dle dohody.

7. TERMÍNY PLNĚNÍ

7.1 Expedice dokumentace: do 31.12.2021

8. ZÁRUČNÍ DOBA

8.1 NabízejÍcÍ poskytuje záruku a na dobu 60 měsíců od dodání a převzetí
ucelených částí díla.

9. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ŠKODU

9.1 Uchazeč prohlašuje, že má uzavřenou smlouvu o pojištění odpovědnosti za
škodu ve výši 15,000.000,-- Kč s ročním limitem 30,000.000,-- KČ.

10. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

10.1 Rozsah prací a nabídková cena byla stanovena na základě dostupných informací
a odborného posouzení a nabízející je připraven (v případě změny očekávaného
rozsahu prací) o ní dále jednat.

Strana 5/5 2.7.2021




